
JmSST  Zpráva 5/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Brně dne 14.10.2012 

ZPRÁVA 5/2012-13 

Obsah: 

1. Změna názvu klubu ................................................................................................................................... 1 
2. Zápisy o utkání .......................................................................................................................................... 1 
3. Pokuty....................................................................................................................................................... 1 
4. Akce JmSST v říjnu a listopadu 2012 ........................................................................................................ 1 
 
 

1. Změna názvu klubu 

Občanské sdružení TJ Průkopník Brno změnilo název na TJ Brno-Bystrc. V Registru ČAST byl 

změněn název klubu a v soutěži KS1 byl změněn název družstva na TJ Brno-Bystrc A. 

 

2. Zápisy o utkání 

Téměř všechny zápisy o utkání i fotografie z utkání byly doručeny v termínu. 

V mnoha případech chybí v ZOU u podpisu čitelně zapsaná (tiskacím písmem) jména 

vedoucích družstev, v jednom případě vykazoval ZOU hrubé nedostatky - viz níže. 

 

3. Pokuty 

Orel Únanov A      100,- Kč 

Pozdní zaslání ZOU – elektronicky v pátek 12.10.2012 

TJ Sokol Moravský Krumlov A    100,- Kč  

Závažné nedostatky v ZOU – není vyplněn název soutěže, chybí označení domácího i hostu-

jícího družstva (A,B), chybí čas konce utkání, není vyplněn vítěz utkání, chybí čitelně vypsané 

jméno u vedoucího domácího i hostujícího družstva, zápis není podepsán vedoucím hostujícího 

družstva. 

 

Splatnost do 29.10.2012. Nutno zaslat doklad o úhradě (kopii) buď e-mailem na stk@kamp.cz  

nebo na adresu Ing. Pavel Halas, Nová 113, 691 76 Šitbořice do 31.10.2012.  

V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu zastavena činnost. 

 

 

4. Akce JmSST v říjnu a listopadu 2012 

19.-27.10.2012 2.a 3. kolo soutěží JmSST 

27.10.2012  BTM mladšího žactva   Strážnice 

27.10.2012  BTM dorostu     Znojmo 

28.10.2012  BTM nejmladšího žactva   Strážnice 

28.10.2012  BTM staršího žactva    Znojmo 

3.-4.11.2012  4.a 5. kolo soutěží JmSST 

10.11.2012  BTM mladšího žactva a dorostu  Dubňany 

11.11.2012  BTM nejmladšího a staršího žactva  Dubňany 

 

 

 

 

Roman Janda 

  

Ing. Pavel Halas 

předseda VV JmSST  STK JmSST 
 

mailto:stk@kamp.cz

